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Comercialización de productos agroecológicos

López Trincher, Aleix
Bernal Poveda, Ruben  
Arechaga Zamora, Ignacio  
Moustafa Calvo, Nureddin  
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto
Canet Estornell, Ricardo  
Rabanal Andrés, Eugenio
Arteta Solaguren, Jon
Saiz Cosio, Laura
Chivite Yakuskina, Elena
Goma Turegano, Maria Elena  
Hinojal Oyarbide, Félix Javier
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
6
1
1
2
3
4
5
1

A
A
A
C
H
H
H
A
A
A
H
H
B

6,28
6
5

5,3
9,69
5,33
6,04
6,86

5
5

8,87
8,42

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

Provisional
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Empresa e iniciativa emprendedora

López Trincher, Aleix
Bernal Poveda, Ruben  
Arechaga Zamora, Ignacio  
Moustafa Calvo, Nureddin  
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Martinez Vega, Maria Del Carmen  
Rabanal Andrés, Eugenio
Arteta Solaguren, Jon
Saiz Cosio, Laura
Goma Turegano, Maria Elena
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
1
2
3
4

A
A
A
C
H
H
H
A
A
A
H

6,28
6
5

5,3
9,69
5,33

5
6,86

5
5

8,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM
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Formación en centros de trabajo

Liebana Fernandez, Daniel  
López Trincher, Aleix
Bernal Poveda, Ruben
Pérez Bustamante, Ángel  
Arechaga Zamora, Ignacio  
Diestro Zorrilla, Silvia
Luna Durán, Miguel Ángel  
Fernández Lloret, Agata  
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto
Pavón Oliva, José Javier
Arteta Solaguren, Jon
Goma Turegano, Maria Elena  
Creo Filgueira, Eduardo
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1
2
3
4

A
A
A
A
A
A
A
C
H
H
A
A
H
H

7,42
6,28

6
5
5
5
5

5,13
9,69
5,33

8
5

8,42
7,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM
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Formación y orientación laboral

Bernal Poveda, Ruben
Pascual Castañeda, Jaume  
Mende Cruz, Jessica
Moustafa Calvo, Nureddin  
Abascal Colina, Borja  
Fernández Díaz, Elena
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Escudero Poblacion, Almudena  
Martinez Vega, Maria Del Carmen  
Elliott Meana, Anabel
Rodriguez Dieguez, Estela  
Bueno Perles, Jose Antonio  
Peña Castillo, Bárbara
Rabanal Andrés, Eugenio  
Abascal Colina, Manuel
Díez Barbapolo, Joaquín
Díaz Lamsfus, Alberto
Perera Diaz, Alejandra
Garcia Lorenzo, Borja
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 
Dufour Stef, Gerard Bernard
Escarda González

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
1
2
3
4
5
1

A
C
C
C
G
G
H
H
H
H
H
H
H
C
A
C
C
G
H
H

6
6,26
5,4
5,3

6,59
5

9,69
5,33
5,19

5
5
5
5

5,39
6,86
6,36
5,5

7,23
5,6
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

CCFGM1 H 5,47
1 G 8,69 ESO
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Fundamentos agronómicos

Bernal Poveda, Ruben
Martínez Pérez, María Lourdes  
Martín Soria, José Luis
Pascual Castañeda, Jaume  
Mende Cruz, Jessica
Moustafa Calvo, Nureddin  
Abascal Colina, Borja  
Fernández Díaz, Elena
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Escudero Poblacion, Almudena  
Martinez Vega, Maria Del Carmen  
Elliott Meana, Anabel
Rodriguez Dieguez, Estela  
Bueno Perles, Jose Antonio  
Martin Fresno, Jenifer
Peña Castillo, Bárbara
García Marca, Raúl
Saiz Cosio, Laura
Abascal Colina, Manuel
Díez Barbapolo, Joaquín
Díaz Lamsfus, Alberto
Chivite Yakuskina, Elena
Perera Diaz, Alejandra
Cabo Alvarez, Monica
Hinojal Oyarbide, Félix Javier  
Garcia Lorenzo, Borja  
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 
Dufour Stef, Gerard Bernard 
Escarda González, Paula

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
1
1
2
1
2
3
4
5
6
7
1
2

A
A
C
C
C
C
G
G
H
H
H
H
H
H
H
G
C
H
A
C
C
G
H
H
H
B
H

6
5

6,85
6,26
5,4
5,3

6,59
5

9,69
5,33
5,19

5
5
5
5
7

5,39
8,23

5
6,36
5,5

7,23
8,87
5,6
5
5
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

CCFGM1 H 5,47
1 G 8,69 ESO
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Fundamentos zootécnicos

Martínez Pérez, María Lourdes  
Martín Soria, José Luis
Pascual Castañeda, Jaume  
Mende Cruz, Jessica
Moustafa Calvo, Nureddin  
Abascal Colina, Borja
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Escudero Poblacion, Almudena  
Martinez Vega, Maria Del Carmen  
Elliott Meana, Anabel
Rodriguez Dieguez, Estela  
Martin Fresno, Jenifer
Peña Castillo, Bárbara
García Marca, Raúl
Rabanal Andrés, Eugenio  
Abascal Colina, Manuel
Díez Barbapolo, Joaquín
Díaz Lamsfus, Alberto
Perera Diaz, Alejandra
Cabo Alvarez, Monica
Hinojal Oyarbide, Félix Javier  
Garcia Lorenzo, Borja
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 
Dufour Stef, Gerard Bernard
Escarda González, Paula

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
1
2
1
2
3
4
5
6
1
2

A
C
C
C
C
G
H
H
H
H
H
H
G
C
H
A
C
C
G
H
H
B
H

5
6,85
6,26
5,4
5,3

6,59
9,69
5,33
5,19

5
5
5
7

5,39
8,23
6,86
6,36
5,5

7,23
5,6
5
5
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

CCFGM1 H 5,47
1 G 8,69 ESO
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Implantación de cultivos ecológicos

Martín Soria, José Luis
Pascual Castañeda, Jaume  
Mende Cruz, Jessica
Moustafa Calvo, Nureddin  
Abascal Colina, Borja  
Fernández Díaz, Elena
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Escudero Poblacion, Almudena  
Elliott Meana, Anabel
Rodriguez Dieguez, Estela  
Bueno Perles, Jose Antonio  
Martin Fresno, Jenifer
Canet Estornell, Ricardo
Peña Castillo, Bárbara
García Marca, Raúl
Abascal Colina, Manuel
Díez Barbapolo, Joaquín
Díaz Lamsfus, Alberto
Chivite Yakuskina, Elena
Perera Diaz, Alejandra
Cabo Alvarez, Monica
Arias Robles, Marina
Hinojal Oyarbide, Félix Javier  
Garcia Lorenzo, Borja
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 
Dufour Stef, Gerard Bernard
Escarda González, Paula

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

RES2

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
1
2
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
G
G
H
H
H
H
H
H
G
H
C
H
C
C
G
H
H
H
A
B
H

6,85
6,26
5,4
5,3

6,59
5

9,69
5,33
5,19

5
5
5
7

6,04
5,39
8,23
6,36
5,5

7,23
8,87
5,6
5

5,15
5
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

CCFGM1 H 5,47
1 G 8,69 ESO
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Infraestructuras e instalaciones agrícolas

Briso-montiano Arpa, Eduardo  
Liebana Fernandez, Daniel  
López Trincher, Aleix
Martínez Pérez, María Lourdes  
Moustafa Calvo, Nureddin  
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto
Canet Estornell, Ricardo  
Rabanal Andrés, Eugenio
Arteta Solaguren, Jon
Chivite Yakuskina, Elena
Goma Turegano, Maria Elena  
Hinojal Oyarbide, Félix Javier
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
6
7
1
1
2
3
4
1

A
A
A
A
C
H
H
H
A
A
H
H
B

9
7,42
6,28

5
5,3

9,69
5,33
6,04
6,86

5
8,87
8,42

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM
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Manejo sanitario del agrosistema

Briso-montiano Arpa, Eduardo  
López Trincher, Aleix
Moustafa Calvo, Nureddin  
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto
Arteta Solaguren, Jon
Saiz Cosio, Laura
Chivite Yakuskina, Elena
Goma Turegano, Maria Elena  
Hinojal Oyarbide, Félix Javier
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
1
2
3
4
1

A
A
C
H
H
A
A
H
H
B

9
6,28
5,3

9,69
5,33

5
5

8,87
8,42

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM
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Principios de sanidad vegetal

Briso-montiano Arpa, Eduardo  
Bernal Poveda, Ruben
Martínez Pérez, María Lourdes  
Martín Soria, José Luis
Pascual Castañeda, Jaume  
Mende Cruz, Jessica
Moustafa Calvo, Nureddin  
Abascal Colina, Borja  
Fernández Díaz, Elena
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Escudero Poblacion, Almudena  
Martinez Vega, Maria Del Carmen  
Elliott Meana, Anabel
Rodriguez Dieguez, Estela  
Martin Fresno, Jenifer
Peña Castillo, Bárbara
Saiz Cosio, Laura
Abascal Colina, Manuel
Díez Barbapolo, Joaquín
Díaz Lamsfus, Alberto
Chivite Yakuskina, Elena
Perera Diaz, Alejandra
Hinojal Oyarbide, Félix Javier  
Garcia Lorenzo, Borja
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 
Dufour Stef, Gerard Bernard
Escarda González, Paula

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
1
1
1
2
3
4
5
6
1
2

A
A
A
C
C
C
C
G
G
H
H
H
H
H
H
G
C
A
C
C
G
H
H
B
H

9
6
5

6,85
6,26
5,4
5,3

6,59
5

9,69
5,33
5,19

5
5
5
7

5,39
5

6,36
5,5

7,23
8,87
5,6
5
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

CCFGM1 H 5,47
1 G 8,69 ESO
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Producción ganadera ecológica

López Trincher, Aleix
Arechaga Zamora, Ignacio  
Moustafa Calvo, Nureddin  
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Rabanal Andrés, Eugenio
Arteta Solaguren, Jon
Goma Turegano, Maria Elena  
Hinojal Oyarbide, Félix Javier
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
1
2
3
1

A
A
C
H
H
A
A
H
B

6,28
5

5,3
9,69
5,33
6,86

5
8,42

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM
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Producción vegetal ecológica

Martín Soria, José Luis
Pascual Castañeda, Jaume  
Mende Cruz, Jessica
Moustafa Calvo, Nureddin  
Abascal Colina, Borja  
Fernández Díaz, Elena
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Escudero Poblacion, Almudena  
Elliott Meana, Anabel
Rodriguez Dieguez, Estela  
Bueno Perles, Jose Antonio  
Martin Fresno, Jenifer
Canet Estornell, Ricardo
Peña Castillo, Bárbara
Saiz Cosio, Laura
Abascal Colina, Manuel
Díez Barbapolo, Joaquín
Díaz Lamsfus, Alberto
Chivite Yakuskina, Elena
Perera Diaz, Alejandra
Hinojal Oyarbide, Félix Javier  
Garcia Lorenzo, Borja
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 
Dufour Stef, Gerard Bernard
Escarda González, Paula

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
1
1
2
3
4
5
6
1
2

C
C
C
C
G
G
H
H
H
H
H
H
G
H
C
A
C
C
G
H
H
B
H

6,85
6,26
5,4
5,3

6,59
5

9,69
5,33
5,19

5
5
5
7

6,04
5,39

5
6,36
5,5

7,23
8,87
5,6
5
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

CCFGM1 H 5,47
1 G 8,69 ESO
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Taller y equipos de tracción

Bernal Poveda, Ruben
Martín Soria, José Luis
Pascual Castañeda, Jaume  
Mende Cruz, Jessica
Moustafa Calvo, Nureddin  
Abascal Colina, Borja
Tamariz Martel Lopez, Juan Diego  
Ramos Ingelmo, Roberto  
Escudero Poblacion, Almudena  
Elliott Meana, Anabel
Rodriguez Dieguez, Estela  
Martin Fresno, Jenifer
Peña Castillo, Bárbara
Rabanal Andrés, Eugenio
Saiz Cosio, Laura
Abascal Colina, Manuel
Díez Barbapolo, Joaquín
Díaz Lamsfus, Alberto
Perera Diaz, Alejandra
Semeniuc, Ángela Elena
Castell Salgado, María del Pilar 
Dufour Stef, Gerard Bernard
Escarda González, Paula

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1
1
1
2
3
4
5
6

A
C
C
C
C
G
H
H
H
H
H
G
C
A
A
C
C
G
H

6
6,85
6,26
5,4
5,3

6,59
9,69
5,33
5,19

5
5
7

5,39
6,86

5
6,36
5,5

7,23
5,6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

FPB/PCPI1 H 7,36
1 H 5 OTROSCFGM

CCFGM1 H 5,47
1 G 8,69 ESO




